ENERGIA, CONTROLLO E SEGNALAMENTO
CPR
C O M P L I A N T
EN 50575
RIFERIMENTI NORMATIVI
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
CARATTERISTICHE ELETTRICHE
Tensione di esercizio anime: 0.6/1kV

DIAMETRO
ESTERNO1
[mm]
PESO
CAVO1
[kg/km]
RESISTENZA MAX
CONDUTTORE A 20°C
[Ohm/km]
CAPACITÀ
Cc Cs
[pF/m]
INDUTTANZA
L
[µH/m]
*GMAZ15002 2 X 1.50 11.4 199 13.30 110 200 0.9
GMAZ15003 3 G 1.50 11.9 220 13.30 110 200 0.9
GMAZ15004 4 G 1.50 12.6 256 13.30 110 200 0.9
GMAZ15005 5 G 1.50 13.5 288 13.30 110 200 0.9
GMAZ15007 7 G 1.50 14.3 338 13.30 110 200 0.9
*GMAZ15010 10 G 1.50 17.9 502 13.30 110 200 0.9
*GMAZ15012 12 G 1.50 17.9 523 13.30 110 200 0.9
*GMAZ15016 16 G 1.50 19.5 616 13.30 110 200 0.9
*GMAZ15019 19 G 1.50 20.8 724 13.30 110 200 0.9
*GMAZ15024 24 G 1.50 24.5 963 13.30 110 200 0.9
*GMAZ15030 30 G 1.50 25.5 1081 13.30 110 200 0.9
*GMAZ15036 36 G 1.50 27.2 1225 13.30 110 200 0.9
*GMAZ15048 48 G 1.50 31.0 1589 13.30 110 200 0.9
GMAZ25002 2 X 2.50 12.4 249 7.98 120 220 0.9
GMAZ25003 3 G 2.50 13.0 279 7.98 120 220 0.9
GMAZ25004 4 G 2.50 13.8 317 7.98 120 220 0.9
*GMAZ25005 5 G 2.50 14.8 370 7.98 120 220 0.9
*GMAZ25007 7 G 2.50 15.8 435 7.98 120 220 0.9
*GMAZ25010 10 G 2.50 20.0 663 7.98 120 220 0.9
*GMAZ25012 12 G 2.50 20.0 700 7.98 120 220 0.9
*GMAZ25016 16 G 2.50 22.0 840 7.98 120 220 0.9
*GMAZ25019 19 G 2.50 23.3 965 7.98 120 220 0.9
*GMAZ25024 24 G 2.50 27.8 1307 7.98 120 220 0.9
*GMAZ25030 30 G 2.50 28.9 1482 7.98 120 220 0.9
*GMAZ25036 36 G 2.50 31.1 1722 7.98 120 220 0.9
*GMAZ40002 2 X 4.00 13.8 311 4.95 130 235 0.9
*GMAZ40003 3 G 4.00 14.5 364 4.95 130 235 0.9
GMAZ40004 4 G 4.00 15.5 423 4.95 130 235 0.9
*GMAZ40005 5 G 4.00 16.6 493 4.95 130 235 0.9
GMAZ60002 2 X 6.00 14.8 379 3.30 145 265 0.9
GMAZ60003 3 G 6.00 15.5 438 3.30 145 265 0.9
GMAZ60004 4 G 6.00 16.7 529 3.30 145 265 0.9
*GMAZ60005 5 G 6.00 18.0 613 3.30 145 265 0.9
FG16OM16AM16
ENERGIA, CONTROLLO E SEGNALAMENTO
CODICE
ARTICOLO
[n°]
FORMAZIONE
[n° x mm2]
DIAMETRO
ESTERNO1
[mm]
PESO
CAVO1
[kg/km]
RESISTENZA MAX
CONDUTTORE A 20°C
[Ohm/km]
CAPACITÀ
Cc Cs
[pF/m]
INDUTTANZA
L
[µH/m]
*GMAZ100002 2 X 10.00 16.6 507 1.91 – – –
*GMAZ100003 3 G 10.00 17.5 603 1.91 – – –
*GMAZ100004 4 G 10.00 19.0 738 1.91 – – –
*GMAZ100005 5 G 10.00 20.8 877 1.91 – – –
*GMAZ160002 2 X 16.00 18.8 687 1.21 – – –
*GMAZ160003 3 G 16.00 19.9 835 1.21 – – –
*GMAZ160004 4 G 16.00 22.1 1067 1.21 – – –
*GMAZ160005 5 G 16.00 24.2 1262 1.21 – – –
*GMAZ250002 2 X 25.00 22.3 994 0.780 – – –
*GMAZ250003 3 G 25.00 23.8 1228 0.780 – – –
*GMAZ250004 4 G 25.00 26.4 1557 0.780 – – –
*GMAZ250005 5 G 25.00 29.1 1877 0.780 – – –
*GMAZ350002 2 X 35.00 24.7 1276 0.554 – – –
*GMAZ350003 3 G 35.00 26.3 1604 0.554 – – –
*GMAZ350004 3.5 G 35.00 28.8 1929 0.554 | 0.780 – – –
*GMAZ500002 2 X 50.00 28.9 1762 0.386 – – –
*GMAZ500003 3 G 50.00 30.8 2217 0.386 – – –
*GMAZ500004 3.5 G 50.00 32.5 2502 0.386 | 0.780 – – –
*GMAZ700002 2 X 70.00 33.7 2422 0.272 – – –
*GMAZ700003 3 G 70.00 35.7 3043 0.272 – – –
*GMAZ700004 3.5 G 70.00 37.7 3441 0.272 | 0.554 – – –
*GMAZ950002 2 X 95.00 36.9 3025 0.206 – – –
*GMAZ950003 3 G 95.00 39.8 3891 0.206 – – –
*GMAZ950004 3.5 G 95.00 41.9 4414 0.206 | 0.386 – – –
*GMAZ1200002 2 X 120.00 41.3 3778 0.161 – – –
*GMAZ1200003 3 G 120.00 44.1 4823 0.161 – – –
*GMAZ1200004 3.5 G 120.00 46.9 5612 0.161 | 0.272 – – –
FG16OM16AM16
Cc: Capacità cond./cond. appross. misurata, alla frequenza di 800 kHz, tra due conduttori, lasciando fluttuanti gli
altri terminali non interessati dalla prova
Cs: Capacità cond./armatura appross. misurata, alla frequenza di 800 kHz, tra un conduttore e l’armatura,